
ZARZĄDZENIE NR 28/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Nowinka za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art.65 ust.13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 z późn. 
zm) - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Nowinka informację z wykonania planu finansowego otrzymanych 
w 2023 roku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w tym na poszczególne zadania: 

1) Zadanie „Dodatek węglowy” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zadanie „Dodatki z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła dla gospodarstw domowych 
i podmiotów wrażliwych” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zadanie „Dodatek elektryczny” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Zadanie inwestycyjne „Budowa sieci dostępowej FTTH dla mieszkańców Gminy Nowinka” ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E6C043-D214-4EEA-84DD-C5A2C957A6B3. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „Dodatek 
węglowy dla gospodarstw domowych” 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
Wykonanie 

% 
wykonania 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 238,95 12 238,95 100,00 
 85395  Pozostała działalność 12 238,95 12 238,95 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

12 238,95 12 238,95 100,00 

   Razem dochody 12 238,95 12 238,95 100,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan   
Wykonanie 

% 
wykonania 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 238,95 12 238,95 100,00 

 85395  Pozostała działalność 12 238,95 12 238,95 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,95 234,95 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4,00 4,00 100,00 

   Razem wydatki  12 238,95 12 238,95 100,00 

 
Zadanie było realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowince. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E6C043-D214-4EEA-84DD-C5A2C957A6B3. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „Dodatki z 
tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła dla gospodarstw domowych i podmiotów 

wrażliwych” 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Wykonanie % 
wykonania 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 6 120,00 100,00 
 85395  Pozostała działalność 6 120,00 6 120,00 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 120,00 6 120,00 100,00 

   Razem dochody 6 120,00 6 120,00 100,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 
wykonania 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 6 120,00 100,00 
 85395  Pozostała działalność 6 120,00 6 120,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 112,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8,00 8,00 100,00 

   Razem wydatki  6 120,00 6 120,00 100,00 

 
Zadanie było realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowince. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E6C043-D214-4EEA-84DD-C5A2C957A6B3. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „Dodatek 
elektryczny” 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 
wykonania 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 12 240,00 100,00 
 85395  Pozostała działalność 12 240,00 12 240,00 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

12 240,00 12 240,00 100,00 

   Razem dochody 12 240,00 12 240,00 100,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 
wykonania 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 12 240,00 100,00 
 85395  Pozostała działalność 12 240,00 12 240,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 100,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 230,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10,00 10,00 100,00 

   Razem wydatki  12 240,00 12 240,00 100,00 

 
Zadanie było realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowince. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E6C043-D214-4EEA-84DD-C5A2C957A6B3. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na zadanie inwestycyjne „Budowa sieci dostępowej FTTH dla 
mieszkańców Gminy Nowinka”  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 
wykonania 

720   Informatyka 2 125 440,00 2 125 440,00 100,00 
 72095  Pozostała działalność 2 125 440,00 2 125 440,00 100,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

2 125 440,00 2 125 440,00 100,00 

   Razem dochody 2 125 440,00 2 125 440,00 100,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 

wykonania 
720   Informatyka 2 125 440,00 2 125 440,00 100,00 

 72095  Pozostała działalność 2 125 440,00 2 125 440,00 100,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

2 125 440,00 2 125 440,00 100,00 

   Razem wydatki  2 125 440,00 2 125 440,00 100,00 

 
Zadanie jest realizowane przez Urząd Gminy Nowinka, zakończenie realizacji zadania nastąpi w 2024 roku. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 28/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E6C043-D214-4EEA-84DD-C5A2C957A6B3. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


